ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

02.08.2023  № 134

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

На основании ст. 29.4 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Омской области
от 09 марта 2007  года  №  874-ОЗ  «О  регулировании  градостроительной  деятельности  в Омской  области», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования и разместить на официальном сайте администрации Москаленского муниципального района Омской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области М.В. Бондаренко.
Глава Москаленского
муниципального района

                               А.В.Ряполов
Согласовано:
Бондаренко М.В.
Прошивалко Д.В.
Панченко А.В.

Ильина Н.А.